ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 29 dias do mês de Junho do ano de 2021, às 08 horas, na sala de videoconferência do Google Meet (link:

https://meet.google.com/zkz-fxvh-nev), foi iniciado o turno único de apresentações da prova didática na área de

PSIQUIATRIA / ENSINO TUTORIAL / HABILIDADES CLÍNICAS / INTERNATO EM MEDICINA E

RESIDÊNCIA / VIVÊNCIA INTEGRADA NA COMUNIDADE (CAICÓ/RN), objeto do Edital no 033/2021-

PROGESP. A candidata única ALICE XAVIER BEZERRA não compareceu à sessão de apresentação, bem como não

enviou o plano de aula para a Comissão de Seleção, estando, portanto, eliminada do processo seletivo, segundo o item

8.5.8.1 do referido Edital.

Sem nada mais a tratar, eu LILIANE PEREIRA BRAGA, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,

assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Caicó, 29 de Junho de 2021.

________________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

________________________

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 29/06/2021

ATA DA PROVA DIDÁTICA Nº 1/2021 - EMCM/RN (11.32.29)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 29/06/2021 10:11 )
EULÂMPIO DANTAS SEGUNDO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMCM/RN (11.32.29)

Matrícula: 1950333

 (Assinado digitalmente em 29/06/2021 10:08 )
LILIANE PEREIRA BRAGA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMCM/RN (11.32.29)

Matrícula: 2075537

 (Assinado digitalmente em 29/06/2021 11:22 )
LIZIE EMANUELLE EULALIO BRASILEIRO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMCM/RN (11.32.29)

Matrícula: 2922847

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufrn.br/documentos/ 1
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 ATA DA PROVA DIDÁTICA 29/06/2021 1c45e41a65

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf